
pag. 1 
 

 

 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Comprensivo “Carlo Alberto dalla Chiesa” 

Sede Legale: Via Mario Rigamonti 10 – 00142 Roma (Rm) – Tel. e Fax. 06/5036231 

Sede Uffici Amministrativi: Via Grotta Perfetta 615 00142 Roma (Rm) Tel. 06/5032541 XIX° Distretto  

Cod. Meccanografico RMIC82900G - Codice Fiscale 97198350585 

E-mail: RMIC82900G@istruzione.it PEC: RMIC82900G@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icsdallachiesa.edu.it 

codice univoco IPA UFNN84 
 

ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA ATTO DI NOMINA COMMISSIONE  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Bando di gara prot. n. 5487/VI.3 del 6/8/2021 di questo Istituto per l’individuazione 

di Ente esterno cui affidare l’utilizzo dei locali scolastici per il servizio di pre e post 

scuola per gli aa.ss. 2021/22 e 2022/23; 

 

VISTO il provvedimento di nomina della Commissione prot. n. 5491/V.9 del 6/8/2021; 

 

STANTE la necessità di procedere all’annullamento in autotutela, ai sensi della L. 241/90, del 

predetto provvedimento erroneamente costituito, al fine di assicurare la correttezza 

e la regolarità delle operazioni di valutazione, 

  

 

DISPONE 

L’annullamento in autotutela del provvedimento di nomina della Commissione prot. n. 5491/V.9 del 

6/8/2021, riservandosi di nominare ex novo e a breve la Commissione medesima. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
(Prof.ssa Maria Elisa GIUNTELLA) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/93 

 

I. C. "C.A. DALLA CHIESA" - C.F. 97198350585 C.M. RMIC82900G - istsc_rmic82900 - Ufficio Protocollo

Prot. 0005549/E del 23/08/2021 13:10

mailto:RMIC82900G@istruzione.it
mailto:RMIC82900G@pec.istruzione.it
http://www.icsdallachiesa.edu.it/

